Model: PY-B2C110R
Moc dla 4 Ohm: 2x 75 W
Moc dla 2 Ohm: 2x 110 W
Moc w mostku dla 4 Ohm: 185 W
Min. impedancja głośnika: 2 Ohm
Zniekształcenie THD: 0,08%
Pasmo przenoszenia: 20 Hz ~ 20 kHz
Czułość na wejściu: 0,2 V ~ 6 V
Impedancja wejściowa: 10000 Ohm
Stosunek S/N: 90 dB
Separacja kanałów: 50 dB
Zdalne sterowane basem: 0,2 V ~ + 6 V
Filtr dolnego pasma: 50 Hz ~ 500 Hz
Podbicie basu: 0 dB ~ + 12 dB
Bezpiecznik: 2x 15 A
Zasilanie: 11-14,5 V DC
Wymiary (DxSxW): 314 x 200 x 49 mm
Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.
szt. 1 szt. 2.5 Kg 3.2 Kg 26 cm x 42 cm x 10 cm
kart. 4 szt. 13.4 Kg 13.65 Kg 41.5 cm x 44 cm x 27 cm
Wzmacniacz samochodowy Peiying Basic PY-B2C110R 2 kanały
Marka:
Peiying
Kod produktu:
WZM0021
Kod EAN:
5901436747994
Opis techniczny
Specyfikacja